REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº   361, DE 2004

Nos termos do artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo, combinado com os artigos 165, inciso IV e 166 da XI Consolidação do Regimento Interno, requeiro seja oficiado ao Senhor Secretário de Estado da Ciência, Tecnologia, Desenvolvimento Econômico e Turismo, para que preste as seguintes informações:

1 - Qual o montante  de verba liberada pela Diretoria de Turismo  na  realização de eventos nos meses de julho, agosto, setembro e outubro de 2004? Em caso afirmativo, fornecer o nome do evento, local, data e valor.

J U S T I F I C A T I V A

Para  que a população conheça todos os atos praticados pelos agentes do Poder Executivo, apresentamos este Requerimento, no exercício pleno da nossa atividade parlamentar.

Sala das Sessões, em 11/11/2004

a)  Alberto 'Turco Loco' Hiar

SPL - Código de Originalidade: 542929 091104 1859